

P. H. Christensen Holding ApS
Saloparken 51, 8300 Odder

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 32 06 04 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2022.

Peter Hjorth Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	P. H. Christensen Holding ApS Saloparken 51 8300 Odder
	CVR-nr.: 32 06 04 20 Stiftet: 12. februar 2009 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Hjorth Christensen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Hermans Hule Skanderborg ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i køb og salg af aktier og anpartar i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer, investering i fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.140 kr. mod -12.390 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81.123 kr. mod -613.776 kr. sidste år. Årets resultat blev ikke som forventet.

Regnskabsåret har været præget af COVID-19 restriktioner hos datterselskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Driftsresultat	-10.140	-12.390
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	89.665	-595.515
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-624</u>	<u>-5.871</u>
Resultat før skat	78.901	-613.776
2 Skat af årets resultat	<u>2.222</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>81.123</u>	<u>-613.776</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	23.923	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-670.276</u>
Disponeret i alt	<u>81.123</u>	<u>-613.776</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	409.739	392.691
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.222	0
Tilgodehavender i alt	411.961	392.691
Likvide beholdninger	6	0
Omsætningsaktiver i alt	411.967	392.691
Aktiver i alt	411.967	392.691

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	221.626	197.703
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>403.826</u>	<u>379.203</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	117
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	641	5.871
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.141</u>	<u>13.488</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.141</u>	<u>13.488</u>
Passiver i alt	<u>411.967</u>	<u>392.691</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	867.979	54.000	1.046.979
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-670.276</u>	<u>56.500</u>	<u>-613.776</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	197.703	56.500	379.203
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>23.923</u>	<u>57.200</u>	<u>81.123</u>
	<u>125.000</u>	<u>221.626</u>	<u>57.200</u>	<u>403.826</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>624</u>	<u>5.871</u>
	<u>624</u>	<u>5.871</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-2.222</u>	<u>0</u>
	<u>-2.222</u>	<u>0</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på tkr. 138.		

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
